
神石高原町立小中学校施設自動水栓等整備工事

神石高原町立油木小学校　他６校

入 札 結 果

令和 3年 3月26日

\9,160,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,244,000

（有）フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）フジタ住設 8,980,000 落札

小林設備(有) 9,100,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（有）美田工務店 辞退

山本自動車工業(株) 辞退

(有)三上電機 辞退



神石山村開発センター周辺施設給水施設改修工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,969,000

保健福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,772,100

小林設備有限会社
代表取締役　小林　和夫

広島県神石郡神石高原町小畠539

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

小林設備(有) 1,960,000 落札

（有）フジタ住設 1,967,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（有）美田工務店 辞退

山本自動車工業(株) 辞退

(有)三上電機 辞退



町道青滝村入線維持修繕工事

神石高原町上野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,522,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,946,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 3,450,000 落札

（有）井上組 3,470,000

（有）美田工務店 3,470,000

横山建設（株） 3,480,000

安田工業（株） 3,500,000



163/545　藤井③農地(田)復旧工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,036,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,532,000

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 2,914,000 落札

（有）井上組 2,940,000

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



相渡地区復旧(2期)工事　神-3

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\16,367,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \13,758,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 16,300,000 落札

（株）後藤組 16,365,000

（有）伸宏建設 16,367,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退



神石高原町立来見小学校特別支援教室改修工事

神石高原町立来見小学校

入 札 結 果

令和 3年 3月26日

\1,810,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,559,000

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 1,805,000 くじ落札

（有）広島サトウトーヨー住器 1,805,000

（株）後藤組 1,810,000

（株）谷川工務店 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）川上建設 辞退



神石高原町立神石小学校特別支援教室改修工事

神石高原町立神石小学校

入 札 結 果

令和 3年 3月26日

\1,280,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,101,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 1,220,000 落札

（有）伸宏建設 1,270,000

（有）広島サトウトーヨー住器 1,270,000

（株）谷川工務店 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）川上建設 辞退



星居山森林公園建物等整備改修工事

神石高原町

入 札 結 果

令和 3年 3月26日

\10,070,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 1月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,856,000

（有）広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠２７６１－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 10,000,000 落札

（株）後藤組 10,070,000

（有）伸宏建設 10,070,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）谷川工務店 辞退


